1

Ano 2022 • Edição

    1058   Campo Grande/RN • terça-feira, 25 de janeiro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
AVISO DE LICITAÇÃO – Publicado por incorreção
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, através da Prefeitura
Municipal, por intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às
09:00 horas do dia 04 de fevereiro de 2022, fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, destinado a AQUISIÇÃO DE 01 VEÍCULO 0KM, TIPO VAN
TETO ALTO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS
15+1, MOVIDA À DIESEL, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE
130CV, DESTANIDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/RN. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser solicitado através do
e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 25 de janeiro de 2022.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria 057/2021